YTBEPXOAIO
LunpekTop

AHO «CneuvanncT»
h 5T AKLLEeHLEeBa

KANEHAAPHbIN YYEBHbIA TPA® UK HA 2017 rog

HAHBapb
Kypc 0by4yeHuns

Mepnon 06yyeHns

16.01.2017
17.01.2017
18.01.2017
19.01.2017
20.01.2017

deBpasib
Kypc 06y4yeHmns

Mepuon 06yyeHns

13.02.2017
14.02.2017
15.02.2017
16.02.2017
17.02.2017

Kypc 06yyeHmns
Mepuroa 06yyeHus

20.02.2017
21.02.2017
22.02.2017
27.02.2017
28.02.2017

Kypc 0by4yeHuns

Mepurog 06yyeHns

07.02.2017
08.02.2017
09.02.2017
10.02.2017

O6yyeHMe MO OxpaHe Tpyda W NPOBEpPKe 3HaHWA TpeboBaHMi
oxpaHbl Tpyza (40 vacos)
16.01.2017-20.01.2017

MH  eKuus, 3a4eT
BT  neKuus
Cp  NeKuwus, 3a4eT
uyT  eKuwus, 3adeT
NT  3K3ameH

O6y4yeHne nNoO oOxpaHe TpyAaa W MNPOBEPKe 3HaHMI TpeboBaHWI
oxpaHbl Tpyga (40 yacos)
13.02.2017- 17.02.2017

MH  NeKuwus, 3avet
BT  /eKuus
cp neKyms, 3avet
uyT  NleKuwus, 3avet
NT  3K3aMeH

O6y4yeHne N0 oOxpaHe TpyAaa W MNPOBEPKe 3HaHMI TpeboBaHWI
oXpaHbl TpyAa (40 yacoB)
20.02.2017-28.02.2017

MH  Nekuwus, 3avet
BT  Nekums

cp NeKyms, 3a4eT
MH  Nekuwus, savet
BT 3K3ameH

MoXXapHO-TEXHUYECKWIA MUHUMYM ans PYKOBOAUTENEN,
cneymanncToB u npegceaaTeneit NOXapHO-TEXHNUYECKMX KOMUCCUN,
NN, OTBETCTBEHHbIX 3a 06ecrneyeHme NoXxxapHoi GesonacHocTn (28
4acoB)

07.02.2017- 10.02.2017

BT nekynda, 3avyet
cp nekyuAa, 3avyet
yuT nekyua, 3a4vyet
nTt 9K3aMeH



MapT
Kypc obyueHus

Mepuon 06yyeHns

13.03.2017
14.03.2017
15.03.2017
16.03.2017
17.03.2017

Kypc 0by4yeHuns

Mepuon 06yyeHus

28.02.2017
01.03.2017
02.03.2017
04.03.2017

Kypc 06yyeHns

Mepnog 06yyeHns

20.03.2017
21.03.2017
22.03.2017
23.03.2017

Anpenb
Kypc o6y4eHus

Meprog 06yyeHus

03.04.2017
04.04.2017
05.04.2017
06.04.2017

Kypc oby4eHus

Mepnog 06yyeHns

24.04.2017
25.04.2017
26.04.2017

O6yyeHMe MO OxpaHe TpyAa W NPOBepKe 3HaHW TpeboBaHWI
oxpaHbl Tpyga (40 yacos)
13.03.2017- 17.03.2017

MH  JIeKuns, 3a4eT
BT  NleKuus
ep NeKums, 3a4eT
uyT  NeKuus, 3a4eT
NT  9K3ameH

MoXXapHO-TEXHUYECKWIA MUHUMYM ans pyKoBoauTenen,
cneumannucToB U npeacefateneil NOXapHO-TEXHNUYECKMX KOMUCCHUIA,
UL, OTBETCTBEHHbIX 3a 06ecneyeHne MOXapHON 6esonacHocTu (28
4acos)

28.02.2017-03.03.2017

BT  JIeKuus, 3aueT
cp NeKuus, 3auet
4T JIeKums, 3a4eT
nT  3K3aMeH

MoXXapHO-TEXHUYECKWIA MUHVMYM ans pyKoBoauTene,
cneumanncToB U npepcegateneid NOXapHO-TEXHUYECKUX KOMUCCUA,
NnL, OTBETCTBEHHbIX 3a 06ecrneyeHMe NoXapHoi GesonacHocTn (28
4acos)

20.03.2017-23.03.2017

MH nekynd, 3a4vyet
BT nekynd, 3avyeTt
°p nekynd, 3avyet
yuT 9K3aMeH

MoXXapHO-TEXHUYECKNIA MUHUMYM ans PYKOBOAUTENEN,
cneymanncToB M npegcegaTeneid NOXKapHO-TEXHMUYECKUX KOMUCCUIA,
NNL, OTBETCTBEHHbIX 3a 0becrneyeHMe NoXapHoi GesonacHocTn (28
4acos)

03.04.2017-06.04.2017

MH nekynd, 3a4vyet
BT nekynd, 3avyeTt
cp nekynd, 3aveTt
yuT 9K3aMeH

MoXXapHO-TEXHUYECKNIA MUHUMYM ans pyKoBoauTenen,
CneunanncToB 1 npeaceaatenein NOXapHO-TEXHNUYECKNX KOMUCCUNA,
NULL, OTBETCTBEHHbIX 3a 06ecneyeHme MoxXXapHoi 6esomacHocTh (28
4acos)

24.04.2017-27.04.2017

MH  NeKuus, 3adet
BT  JleKuus, 3a4eT
cp  Nekums, 3aueT



27.04.2017

Mai
Kypc obyueHus

Mepurog 06yyeHns

22.05.2017
23.05.2017
24.05.2017
25.05.2017
26.05.2017

NoHb
Kypc o6y4eHus

Mepunog 06y4yeHus

19.06.2017
20.06.2017
21.06.2017
22.06.2017
23.06.2017

Kypc oby4eHus

Mepurog 06yyeHns

13.06.2017
14.06.2017
15.06.2017
16.06.2017

Kypc 0byyeHuns
Mepuon 06yyeHns

05.06.2017
06.06.2017
07.06.2017
08.06.2017
09.06.2017
13.06.2017
14.06.2017
15.06.2017
16.06.2017
19.06.2017
20.06.2017
21.06.2017
22.06.2017
23.06.2028
23.06.2017

yuTt 9K3aMeH

O6ydyeHne N0 oOXpaHe Tpyga M NpOBepKe 3HaHWi TpeboBaHWUi
oxpaHbl Tpyga (40 yacoB)
22.05.2017-26.05.2017

MH  NeKuwus, 3avet
BT neKkuus

NeKuys, 3a4eT
4T NeKuus, 3a4eT
NT  3K3aMeH

O6yyeHMe MO OxpaHe Tpyda W NPOBEpPKe 3HaHWA TpeboBaHWiA
oxpaHbl Tpyga (40 yacos)
19.06.2017-23.06.2017

MH  NeKuus, 3a4eT
BT nekyms
Cp  NeKuus, 3avet
4yT  NleKums, 3a4yeT
NT  3K3aMeH

MoXXapHO-TEXHUYECKNIA MUHVMYM ans pyKoBoauTene,
cneymanncToB M npepacefateneid NoOXapHO-TEXHUYECKUX KOMUCCUMN,
L, OTBETCTBEHHbIX 3a 06ecneyeHme MoxXapHoW 6esonacHocTy (28
4acos)

13.06.2017- 16.06.2017

BT neKums, 3avet
wD  JIeKUus, 3a4eT
uT NeKums, 3a4et
NT  3K3aMeH

MpodeccnoHanbHas NOAroToBKa /ML, Ha NPaBo pPaboTbl C OTX0AaMM
I-1V knacca onacHocTu (112 yacos)
13.06.2017- 16.06.2017

MH  NeKuus

BT  NeKuus
nekuus

4T neKuus

nT  NeKuus

BT  NleKuus

cp neKums, 3avet

4T NeKuus

NT  NeKuus, 3adyet

MH  CTaXMPOBKa

BT CTaXMpOBKa

cp CTaXMpOBKa

uT CTaXXMPOBKa

NT  CTaXMpPOBKa

NT  3K3aMeH



tonb

Kypc 06y4yeHus

Mepunog 06yyeHns

11.07.2017
12.07.2017
13.07.2017
14.07.2017
17.07.2017
18.07.2017
19.07.2017
20.07.2017
21.07.2017
24.07.2017
25.07.2017
26.07.2017
27.07.2017
28.07.2017

ABryct

Kypc 0by4yeHuns

Mepunopg 06yyeHns

31.07.2017
01.08.2017
02.08.2017
03.08.2017
04.08.2017

Kypc 0by4yeHuns

Mepunog 06yyeHns

07.08.2017
08.08.2017
09.08.2017
10.08.2017

CeHTA6pb

Kypc oby4yeHus

Mepunopg 06yyeHns

18.09.2017
19.09.2017
20.09.2017
21.09.2017
22.09.2017

ObyyeHne no IO wn 3awmte oT YC [OMKHOCTHBIX UL ©
creuymanncTos opraHos ynpasneHua MO n PCUC
11.07.2017-28.07.2017

BT nexkuus

cp nekuus

yTt nekumns

nTt nekums, 3ayet
nH nekums

BT nekuus, sayet
cp nekuus

yt nekumns

nT nekuwus, 3ayet
nH nekuus, 3ayet
BT nekuus

cp nekums, 3ayet
yt NeKuns, 3a4eT, KOHCYNbTaLms
nTt 9K3ameH

O6yyeHMe MO oOXpaHe TpyfAa W NPOBEpKe 3HaHWA TpeboBaHWiA
oxpaHbl Tpyga (40 yacos)
31.07.2017-04.08.2017

nH nekuus, 3ayet
BT nekuus

cp nekuus, 3adet
yt nekuus, savet
nT 3K3aMeH

MoXXapHO-TEXHUYECKNIA MUHUMYM ans PYKOBOAMTENEW,
cneumnanncToB 1 npeaceaarenein NOXapHO-TEXHNUYECKNX KOMUCCUNA,
NN, OTBETCTBEHHbIX 3a 06ecrneyvyeHne NOXXapHOoM GesonacHocTn (28
4acos)

07.08.2017- 10.08.2017

BT  nekuus, 3auet
cp  Nekums, 3adeT
4T NeKuus, 3aueT
NT  3K3aMeH

O6yueHne no oOXxpaHe TpyAa W NPOBEpPKe 3HaHWA TpeboBaHWIA
oxpaHbl TpyAa (40 yacos)
18.09.2017-22.09.2017

MH  NeKuus, 3a4eT
BT  nekuus
Cp  NeKuus, 3a4eT
yT  NeKuus, 3a4eT
nT  9K3aMeH



Kypc 0by4yeHuns

Mepurog 06yyeHns

25.09.2017
26.09.2017
27.09.2017
28.09.2017

Kypc o6y4eHus
Mepunog 06yyeHns

11.09.2017
12.09.2017
13.09.2017
13.09.2017
14.09.2017
15.09.2017
18.09.2017
19.09.2017
20.09.2017
21.09.2017

OKTA6pb
Kypc 06yyeHus

Mepurog 06yyeHns
09.10.2017
10.10.2017
11.10.2017

12.10.2017
13.10.2017

Kypc o6yueHus

Mepuofg 06yyeHns
16.10.2017
17.10.2017

18.10.2017
19.10.2017

Kypc 06y4yeHus
Mepnon 06yyeHns

16.10.2017

MoXXapHO-TEXHUYECKNIA MUHUMYM ans pyKoBoauTenen,
CneumannucToB 1 npeacegarenein NOXKapHO-TEXHUYECKUX KOMUCCUNA,
L, OTBETCTBEHHbIX 3a 06ecneyeHne MoXKapHoW 6esonacHocTy (28
4acos)

25.09.2017-28.09.2017

BT  /eKuus, 3a4eT
cp  nekums, 3a4eT
4T  eKuus, 3a4eT
NT  9K3aMeH

Ob6ecneyeHre 3KOMOrMYECKO 6e30MacHOCTU PYKOBOAUTENSMU U
cneumnanmcTamm o6LLEXO3NCTBEHHbIX CUCTEM ynpaBneHns (72 yaca)
11.09.2017-21.09.2017

MH  NeKuus
BT  NeKuus
cp neKuus, 3avet
cp CTaXMpOBKa
YT CTaXMpOBKa
NT  CTaXMpPOBKa
BT  CTaXMpOBKa
CTaXXMPOBKa
uT CTaXMpOBKa
NT  3K3aMeH

O6yyeHMe MO OxpaHe Tpyda W MNPOBeEpPKe 3HaHW TpeboBaHWiA
oxpaHbl Tpyga (40 yacos)
09.10.2017- 13.10.2017

MH  eKuus, 3a4eT
BT  JleKuus
T  eKkuus, 3avet
uyT  JeKuus, 3a4eT
NT  3K3aMeH

MoXXapHO-TEXHUYECKNIA MUHUMYM ans pyKoBoauTene,
cneumnanncToB 1 npeaceaatenein NOXapHO-TEXHNUYECKNX KOMUCCUNA,
WL, OTBETCTBEHHbIX 3a 06ecneyeHme MoXapHoi 6esomacHocTy (28
4acoB)

16.10.2017- 19.10.2017

BT Nnekynd, 3a4vyet
cp nekynd, 3a4vyet
yuT nekynd, 3avet
nT 9K3aMeH

MpoeccnoHanbHas NOAroToBKa /ML, Ha NMpaBo paboTbl C OTXOZamu
I-1V knacca onacHocTu (112 yacos)
16.10.2017-02.11.2017

MNH nekynAa



17.10.2017
18.10.2017
19.10.2017
20.10.2017
23.10.2017
24.10.2017
25.10.2017
26.10.2017
29.10.2017
30.10.2017
31.10.2017
01.11.2017
02.11.2028
02.11.2017

Kypc obyueHns

Mepnog 06yyeHus

02.10.2017
03.10.2017
04.10.2017
04.10.2017
05.10.2017
06.10.2017
09.10.2017
10.10.2017
11.10.2017
12.10.2017

Hos6pb

Kypc o6y4eHus

Mepnog 06yyeHus

20.11.2017
21.11.2017
22.11.2017
23.11.2017
24.11.2017

Kypc 0by4yeHmns

Mepunog 06yyeHns

27.11.2017
28.11.2017
29.11.2017
30.11.2017

BT  NeKums

7 nekuus

yT  neKuus

nT  nekyus

BT  NeKuus

Cp  NeKuwus, 3adet

uyT  nekuus

NT  NeKuus, 3ayeT

MH  CTaXMpOBKa

BT  CTaXWpOBKa
CTaXMPOBKa

uT CTaXMPOBKa

NT  CTaXWpOBKa

NT  9K3aMeH

Ob6ecneyeHne 3KONOTMYECKOM 6e30MacHOCT PYKOBOAUTENAMU W
cneymanmcTaMm 06LLex03aiMCTBEHHbIX CUCTEM ynpaseHus (72 yaca)
02.10.2017- 12.10.2017

MH  NeKuus
BT  NeKuus

cp  NeKums, 3auet
CP  CTaXMPOBKa
YT CTaXMPOBKA
NT  CTaXMPOBKA
BT  CTaXMPOBKa
cp CTaXMPOBKa
4T CTaXMPOBKA
NT  3K3aMeH

O6yuyeHne N0 OXpaHe Tpyda W NpPOBepkKe 3HaHWI TpebGoBaHWiA
oxpaHbl Tpyza (40 yacos)
20.11.2017-24.11.2017

MH  NeKuus, 3a4eT
BT  NeKUus
cp  NeKuus, 3auet
4T NeKuwus, 3a4eT
NT  9K3aMeH

MoXXapHO-TEXHUYECKNIA MUHUMYM ans PYKOBOAMTENEW,
CneunanncToB 1 NpeaceaaTeneinl NOXapHO-TEXHNUYECKNX KOMUCCUNA,
NN, OTBETCTBEHHbIX 3a 06ecrneyeHme noXkapHoi 6esonacHocTn (28
4acos)

27.11.2017-30.11.2017

BT  /leKuus, 3a4eT
cp neKums, 3avet
T nekums, 3ayet
nr 3K3aMeH



Kypc o6y4eHus
Mepuon 06yyeHns

20.11.2017
21.11.2017
22.11.2017
22.11.2017
23.11.2017
24.11.2017
27.11.2017
28.11.2017
29.11.2017
30.11.2017

[ekabpb
Kypc 06y4yeHuns

Mepuog 06yyeHns

04.12.2017
05.12.2017
06.12.2017
07.12.2017
08.12.2017

Kypc oby4eHus

Mepunon 06yyeHns

25.12.2017
26.12.2017
27.12.2017
28.12.2017

Kypc 0by4yeHuns
Mepnog 06yyeHns

11.12.2017
12.12.2017
13.12.2017
14.12.2017
15.12.2017
18.12.2017
19.12.2017
20.12.2017
21.12.2017
24.12.2017
25.12.2017
26.12.2017
27.12.2017

ObecneyeHne 3KOMOrMYECKON 6e30MacHOCTM PYKOBOAUTENSMU U
cneyunanncTamm o6LEexXo3sNCTBEHHbIX cUCTeM ynpasneHus (72 vaca)
20.11.2017-30.11.2017

MH  NeKuus

BT  NeKUUs

cp  Nekuus, 3auet
CPp  CTaXWpoBKa
4T CTaXMPOBKA
NT  CTaXMPOBKA
BT  CTaXMPOBKa
Cp  CTaXWpoBKa
4yT  CTaXWpOBKa
NT  3K3aMeH

O6yyeHne NO oOXpaHe Tpyda W NPOBepKe 3HaHWI TpeboBaHWiA
oxpaHbl Tpyga (40 yacos)
04.12.2017-08.12.2017

MH  Nekuwus, 3avet
BT  NleKuus

nekuus, 3avet
uyT  NeKkuus, 3aveT
NT  3K3aMmeH

MoXXapHO-TEXHUYECKWIA MUHUMYM ans pyKoBoauTenen,
cneymanncToB M npegceaaTeneid NOXapHO-TEXHUYECKUX KOMUCCUNA,
L, OTBETCTBEHHbIX 3a 0becrneyvyeHMe NoXapHoM GesonacHocTn (28
4acoB)

25.12.2017-28.12.2017

BT  JIEKLWS, 3a4eT
cp  nekums, 3a4eT
uT  nekums, 3a4eT
NT  3K3aMeH

MpodgeccnoHanbHas NOAroTOBKa ML, Ha MpaBo paboTbl ¢ OTXO4amu
I-1V knacca onacHocTu (112 yacos)
11.12.2017-28.12.2017

MH  NeKuus
BT  JleKuus

cp neKuus
yT  nekuus

nT  NeKuus

BT  JIEKLWS

7 NeKuus, 3a4et
yT  nekuus

NT  NeKuus, 3ayeT
MH  CTaXMpOoBKa
BT CTaXMpOBKa
(P  CTaXupoBka
ut CTaXMPOBKa






