УТВЕРЖДАЮ Директор АНО «Специалист» Л.Г. Акшенцева

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2017 год

Я	нва	nь
//	ulli	ν

Курс обучения	Обуч	нение по охране труда и проверке знаний требований					
Ttype coy temm	охраны труда (40 часов)						
Период обучения	16.01	1.2017 - 20.01.2017					
-							
16.01.2017	ПН	лекция, зачет					
17.01.2017	BT	лекция					
18.01.2017	ср	лекция, зачет					
19.01.2017	ЧТ	лекция, зачет					
20.01.2017	ПТ	экзамен					

Февраль

1 0 D D 0 0 1 D									
Курс обучения	Обуч	ение	по	охран	е труда	ιи	проверке	знаний	требований
	охран	ны тру	уда ((40 часо	ов)				
Период обучения	13.02	.2017	-17	7.02.201	7				
13.02.2017	ПН	лекі	ция,	зачет					
14.02.2017	ВТ	лекі	ия						
15.02.2017	ср	лекі	ция,	зачет			<u>-</u> -		
16.02.2017	ЧТ	лекі	ция,	зачет			_		
17.02.2017	ПТ	экза	мен						

Курс обучения	Обуч	ение по охране труда и проверке знаний требований			
	охраны труда (40 часов)				
Период обучения	20.02	2.2017 – 28.02.2017			
20.02.2017	ПН	лекция, зачет			
21.02.2017	BT	лекция			
22.02.2017	ср	лекция, зачет			
27.02.2017	ПН	лекция, зачет			
28.02.2017	ВТ	экзамен			

Курс обучения	спец	арно-технический минимум для руководителей, иалистов и председателей пожарно-технических комиссий, ответственных за обеспечение пожарной безопасности (28 в)
Период обучения	07.02	2.2017 – 10.02.2017
07.02.2017	ВТ	лекция, зачет
08.02.2017	ср	лекция, зачет
09.02.2017	чт	лекция, зачет
10.02.2017	ПТ	экзамен

M	21	n	т
IAI	a	ν	1

V	06	
Курс обучения		чение по охране труда и проверке знаний требований
	oxpa	аны труда (40 часов)
Период обучения	13.0	3.2017 - 17.03.2017
13.03.2017	пн	лекция, зачет
14.03.2017	ВТ	лекция
15.03.2017	ср	лекция, зачет
16.03.2017	ЧТ	лекция, зачет
17.03.2017	пт	экзамен

Курс обучения	Пож	арно-технический минимум для руководителей,
	спец	иалистов и председателей пожарно-технических комиссий,
The second secon	лиц,	ответственных за обеспечение пожарной безопасности (28
	часо	в)
Период обучения	28.02	2.2017 - 03.03.2017
28.02.2017	ВТ	лекция, зачет
01.03.2017	ср	лекция, зачет
02.03.2017	ЧТ	лекция, зачет
04.03.2017	ПТ	экзамен

Курс обучения	спец	арно-технический минимум для руководителей, иалистов и председателей пожарно-технических комиссий, ответственных за обеспечение пожарной безопасности (28 в)
Период обучения	20.03	3.2017 - 23.03.2017
20.03.2017	пн	лекция, зачет
21.03.2017	BT	лекция, зачет
22.03.2017	ср	лекция, зачет
23.03.2017	ЧТ	экзамен

Апрель

Курс обучения	спец	арно-технический минимум для руководителей, иалистов и председателей пожарно-технических комиссий, ответственных за обеспечение пожарной безопасности (28 в)
Период обучения	4.2017 - 06.04.2017	
03.04.2017	ПН	лекция, зачет
04.04.2017	ВТ	лекция, зачет
05.04.2017	ср	лекция, зачет
06.04.2017	чт	экзамен

Курс обучения	спец	арно-технический минимум для руководителей, палистов и председателей пожарно-технических комиссий, ответственных за обеспечение пожарной безопасности (28 в)			
Период обучения	я 24.04.2017 — 27.04.2017				
24.04.2017	пн	лекция, зачет			
25.04.2017	BT	лекция, зачет			
26.04.2017	ср	лекция, зачет			

27.04.2017	ЧТ	экзамен	

Май

Курс обучения	Обуч	вение по охране труда и проверке знаний требований
**	oxpa	ны труда (40 часов)
Период обучения	22.05	5.2017 – 26.05.2017
22.05.2017	ПН	лекция, зачет
23.05.2017	BT	лекция
24.05.2017	ср	лекция, зачет
25.05.2017	ЧТ	лекция, зачет
26.05.2017	ПТ	экзамен

Июнь

Курс обучения	Обуч	нение по охране труда и проверке знаний требований
	oxpa	ны труда (40 часов)
Период обучения	19.06	5.2017 – 23.06.2017
19.06.2017	пн	лекция, зачет
20.06.2017	BT	лекция
21.06.2017	ср	лекция, зачет
22.06.2017	ЧТ	лекция, зачет
23.06.2017	пт	экзамен

Курс обучения	Пожарно-технический минимум для руководителей, специалистов и председателей пожарно-технических комиссий, лиц, ответственных за обеспечение пожарной безопасности (28 часов)		
Период обучения	13.00	5.2017 – 16.06.2017	
13.06.2017	ВТ	лекция, зачет	
14.06.2017	ср	лекция, зачет	
15.06.2017	ЧТ	лекция, зачет	
16.06.2017	ПТ	экзамен	

Курс обучения	Профессиональная подготовка лиц на право работы с отходами I-IV класса опасности (112 часов)		
• •			
Период обучения	13.06.2017 - 16.06.2017		
05.06.2017	ПН	лекция	
06.06.2017	BT	лекция	
07.06.2017	ср	лекция	
08.06.2017	чт	лекция	
09.06.2017	ПТ	лекция	
13.06.2017	ВТ	лекция	
14.06.2017	ср	лекция, зачет	
15.06.2017	ЧТ	лекция	
16.06.2017	ПТ	лекция, зачет	
19.06.2017	пн	стажировка	
20.06.2017	BT	стажировка	
21.06.2017	ср	стажировка	
22.06.2017	ЧТ	стажировка	
23.06.2028	ПТ	стажировка	
23.06.2017	ПТ	экзамен	

Июль

Курс обучения	Обучение по ГО и защите от ЧС должностных лиц и		
	спец	иалистов органов управления ГО и РСЧС	
Период обучения	11.0	7.2017 – 28.07.2017	
11.07.2017	BT	лекция	
12.07.2017	ср	лекция	
13.07.2017	ЧТ	лекция	
14.07.2017	ПТ	лекция, зачет	
17.07.2017	ПН	лекция	
18.07.2017	ВТ	лекция, зачет	
19.07.2017	ср	лекция	
20.07.2017	ЧТ	лекция	
21.07.2017	пт	лекция, зачет	
24.07.2017	ПН	лекция, зачет	
25.07.2017	ВТ	лекция	
26.07.2017	ср	лекция, зачет	
27.07.2017	ЧТ	лекция, зачет, консультация	
28.07.2017	ПТ	экзамен	

Август

7 LBI y C I		
Курс обучения	Обуч	ение по охране труда и проверке знаний требований
	охран	ны труда (40 часов)
Период обучения	31.07	.2017 - 04.08.2017
31.07.2017	ПН	лекция, зачет
01.08.2017	вт	лекция
02.08.2017	ср	лекция, зачет
03.08.2017	ЧТ	лекция, зачет
04.08.2017	ПТ	экзамен

Курс обучения	Пож	арно-технический	минимум	для	руководителей,	
	специалистов и председателей пожарно-технических комиссий,					
	лиц, ответственных за обеспечение пожарной безопасности (28					
	часо	в)				
Период обучения	07.08.2017 - 10.08.2017					
07.08.2017	BT	лекция, зачет				
08.08.2017	ср	лекция, зачет				
09.08.2017	ЧТ	лекция, зачет				
10.08.2017	ПТ	экзамен	-			

Сентябрь

Курс обучения	Обуч	чение по охране труда и проверке знаний требований
	oxpa	ны труда (40 часов)
Период обучения	18.09	9.2017 – 22.09.2017
18.09.2017	ПН	лекция, зачет
19.09.2017	ВТ	лекция
20.09.2017	ср	лекция, зачет
21.09.2017	ЧТ	лекция, зачет
22.09.2017	ПТ	экзамен

Курс обучения	жоП	арно-технический минимум для руководителей,
	спец	иалистов и председателей пожарно-технических комиссий,
	лиц,	ответственных за обеспечение пожарной безопасности (28
	часо	в)
Период обучения	25.0	9.2017 – 28.09.2017
25.09.2017	BT	лекция, зачет
26.09.2017	ср	лекция, зачет
27.09.2017	ЧТ	лекция, зачет
28.09.2017	ПТ	экзамен

Курс обучения		печение экологической безопасности руководителями и и иалистами общехозяйственных систем управления (72 часа)			
Период обучения	11.09	11.09.2017 - 21.09.2017			
11.09.2017	пн	лекция			
12.09.2017	вт	лекция			
13.09.2017	ср	лекция, зачет			
13.09.2017	ср	стажировка			
14.09.2017	ЧТ	стажировка			
15.09.2017	ПТ	стажировка			
18.09.2017	BT	стажировка			
19.09.2017	ср	стажировка			
20.09.2017	ЧТ	стажировка			
21.09.2017	пт	экзамен			

Октябрь

Курс обучения	Обуч	ение по охране труда и проверке знаний требований
	oxpai	ны труда (40 часов)
Период обучения	09.10	.2017 – 13.10.2017
09.10.2017	пн	лекция, зачет
10.10.2017	ВТ	лекция
11.10.2017	ср	лекция, зачет
12.10.2017	чт	лекция, зачет
13.10.2017	пт	экзамен

Курс обучения	Пожарно-технический минимум для руководителей, специалистов и председателей пожарно-технических комиссий, лиц, ответственных за обеспечение пожарной безопасности (28 часов)		
Период обучения	16.10	0.2017 – 19.10.2017	
16.10.2017	BT	лекция, зачет	
17.10.2017	ср	лекция, зачет	
18.10.2017	ЧТ	лекция, зачет	
19.10.2017	пт	экзамен	

Курс обучения	Проф	Профессиональная подготовка лиц на право работы с отходами			
	I-IV	I-IV класса опасности (112 часов)			
Период обучения	16.10	16.10.2017 – 02.11.2017			
16.10.2017	пн	лекция			

17.10.2017	BT	лекция
18.10.2017	ср	лекция
19.10.2017	чт	лекция
20.10.2017	ПТ	лекция
23.10.2017	BT	лекция
24.10.2017	ср	лекция, зачет
25.10.2017	ЧТ	лекция
26.10.2017	ПТ	лекция, зачет
29.10.2017	ПН	стажировка
30.10.2017	BT	стажировка
31.10.2017	ср	стажировка
01.11.2017	ЧТ	стажировка
02.11.2028	ПТ	стажировка
02.11.2017	ПТ	экзамен

Курс обучения		спечение экологической безопасности руководителями и изластами общехозяйственных систем управления (72 часа)				
Период обучения	02.10.2017 - 12.10.2017					
02.10.2017	пн	лекция				
03.10.2017	ВТ	лекция				
04.10.2017	ср	лекция, зачет				
04.10.2017	ср	стажировка				
05.10.2017	ЧТ	стажировка				
06.10.2017	ПТ	стажировка				
09.10.2017	BT	стажировка				
10.10.2017	ср	стажировка				
11.10.2017	чт	стажировка				
12.10.2017	ПТ	экзамен				

Ноябрь

Полоры		
Курс обучения	Обуч	нение по охране труда и проверке знаний требований
	oxpai	ны труда (40 часов)
Период обучения	20.11	.2017 – 24.11.2017
20.11.2017	ПН	лекция, зачет
21.11.2017	ВТ	лекция
22.11.2017	ср	лекция, зачет
23.11.2017	ЧТ	лекция, зачет
24.11.2017	ПТ	экзамен

Курс обучения	спец	арно-технический минимум для руководителей, иалистов и председателей пожарно-технических комиссий, ответственных за обеспечение пожарной безопасности (28 в)		
Период обучения	27.11.2017 – 30.11.2017			
27.11.2017	вт	лекция, зачет		
28.11.2017	ср	лекция, зачет		
29.11.2017	ЧТ	лекция, зачет		
30.11.2017	ПТ	экзамен		

Курс обучения		спечение экологической безопасности руководителями и		
	специалистами общехозяйственных систем управления (72 часа)			
Период обучения	20.1	1.2017 – 30.11.2017		
20.11.2017	ПН	лекция		
21.11.2017	BT	лекция		
22.11.2017	ср	лекция, зачет		
22.11.2017	ср	стажировка		
23.11.2017	ЧТ	стажировка		
24.11.2017	пт	стажировка		
27.11.2017	BT	стажировка		
28.11.2017	ср	стажировка		
29.11.2017	ЧТ	стажировка		
30.11.2017	ПТ	экзамен		

Декабрь

Hermops									
Курс обучения	Обуч	ение	по	охране	труда	И	проверке	знаний	требований
	охран	ы тр	уда ((40 часо	в)				
Период обучения	04.12	.2017	- 08	3.12.201	7				
								· ·	
04.12.2017	пн	лекі	ция,	зачет					
05.12.2017	вт	лекі	ция					-	
06.12.2017	ср	лекі	ция,	зачет					
07.12.2017	чт	лекі	ция,	зачет			_		
08.12.2017	ПТ	экза	мен				<u> </u>		

Курс обучения	спец	арно-технический минимум для руководителей, иалистов и председателей пожарно-технических комиссий, ответственных за обеспечение пожарной безопасности (28 в)			
Период обучения	25.12	25.12.2017 – 28.12.2017			
25.12.2017	ВТ	лекция, зачет			
26.12.2017	ср	лекция, зачет			
27.12.2017	ЧТ	лекция, зачет			
28.12.2017	ПТ	экзамен			

Курс обучения	Проф	Профессиональная подготовка лиц на право работы с отходами		
	I-IV класса опасности (112 часов)			
Период обучения	11.12	2.2017 – 28.12.2017		
11.12.2017	пн	лекция		
12.12.2017	вт	лекция		
13.12.2017	ср	лекция		
14.12.2017	ЧТ	лекция		
15.12.2017	ПТ	лекция		
18.12.2017	BT	лекция		
19.12.2017	ср	лекция, зачет		
20.12.2017	ЧТ	лекция		
21.12.2017	пт	лекция, зачет		
24.12.2017	пн	стажировка		
25.12.2017	ВТ	стажировка		
26.12.2017	ср	стажировка		
27.12.2017	ЧТ	стажировка		

28.12.2028	ПТ	стажировка	
28.12.2017	ПТ	экзамен	